PETITES FOURNITURES
PETITES FOURNITURES
130 - SAFLEX • Catalogue général • EDITION 2019 • PETITES FOURNITURES
ALIMENTATION
Code informatique Référence Désignation
102 010 010 PREFILTRE 101/FO Préfiltre
102 010 020 CUVE 7150 Cuve
102 010 030 TAMIS 74/2 FO Tamis

903 019 020 JM 6,2x10 1,50
903 019 050 JM 8,2x14 1,50
903 019 070 JM 10x16 1,50
903 019 080 JM 12x16 1,50
903 019 090 JM 12,3x18 2,00
903 019 110 JM 14,3x20 2,00
903 019 130 JM 16,3x22 2,00
903 019 150 JM 18,3x24 2,00
903 019 160 JM 20,4x26 2,00
903 019 180 JM 22,4x29 2,00
903 019 240 JM 24,4x32 2,50
903 019 250 JM 26,4x32 2,50
903 019 260 JM 30,5x37 2,50
JOINT COMPOSITE
Code informatique Référence Ø int Ø ext Ep
903 018 006 JBS6.7-11 6,70 11,00 1
903 018 008 JBS8.7-14 8,70 14,00 1
903 018 010 JBS10.7-18 - R 1/8 10,70 16,00 1,5
903 018 012 JBS12.7-18 12,70 18,00 1,5
903 018 013 JBS13.7-20.6 - R 1/4 13,70 20,60 2
903 018 014 JBS14.7-22 14,70 22,00 1,5
903 018 016 JBS16.7-24 16,70 24,00 1,5
903 018 017 JBS17.7-23.9 - R 3/8 17,30 29,90 2
903 018 018 JBS18.7-26 18,70 26,00 1,5
903 018 020 JBS20.7-28 20,70 28,00 1,5
903 018 021 JBS21.5-28.7 21,50 28,70 2,5
903 018 022 JBS22.7-30 22,70 30,00 2
903 018 024 JBS24.7-32 24,70 32,00 2
903 018 027 JBS27.2-36 27,05 34,00 2,5
903 018 033 JBS33.7-42 33,70 42,00 2
PETITES FOURNITURES
134 - SAFLEX • Catalogue général • EDITION 2019 • PETITES FOURNITURES
BOUCHON DE VIDANGE PLEIN (DIN 910)
Code informatique Référence